
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 26979675 NVB LINE s.r.o. Cukrovar 716, 76821 Kvasice 840 000,00 Kč      

2 ANO 24283410 Silverton s.r.o.
Za zastávkou 373, Dolní Měcholupy, 

11101 Praha 10
1 668 000,00 Kč   

Sídlo:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Účastníci zadávacího řízení:

Vyloučení účastníci zadávacího řízení (vč. důvodu vyloučení):

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Dle § 124 odst. 1 ZZVZ je zadavatel povinen s vybraným dodavatelem (a vybraný dodavatel se zadavatelem) 

po uplynutí blokační lhůty uzavřít bez zbytečného odkladu smlouvu na plnění veřejné zakázky. Zadavatel po 

uplynutí blokační lhůty vyzval dne 6. 2. 2025 vybraného dodavatele k uzavření smlouvy. Vybraný dodavatel 

NVB LINE s.r.o. přípisem ze dne 12. 02. 2025 odmítl v rozporu se svými povinnostmi dle § 124 odst. 1 ZZVZ 

podepsat smlouvu na dotčenou veřejnou zakázku. Na základě uvedeného postupu vybraného dodavatele je 

zadavatel nucen tohoto dodavatele vyloučit ze zadávacího řízení v souladu s § 124 odst. 2 ZZVZ.

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení nadepsané veřejné zakázky ve smyslu § 127 odst. 2 písm. b) 

ZZVZ, neboť zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud zanikne účast v zadávacím řízení vybranému 

dodavateli po jeho vyloučení.

Nerelevantní - nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

P25V00000013

Ing. Martina Tyrová 

7130/25/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Předmětem veřejné zakázky je vyhotovení bezpečnostní protismykové úpravy 

povrchu vozovky: bezpečnostní protismyková úprava – světle šedá, dvousložkový 

tenkovrstvý materiál splňující požadavky TP 213 s kamenivem frakce 1/3.

dosud není (ZPŘ)

Zadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

Protismyková úprava III/18019 Sušická ul. Plzeň

Zadavatel:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Název:

IČO:

Nerelevantní - nebyl použit.

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 1 920 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízení

Nerelevantní - nebylo použito.



20.03.2025

Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektr. 

prostředků

pověřený řízením organizace

podepsáno elektronicky

Nerelevantní - střet zájmů nebyl zjištěn.

Nerelevantní - postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit / zadavatel nestanovil žádné požadavky na 

ekonomickou kvalifikaci.

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

Nerelevantní - podlimitní VZ

Nerelevantní - elektr. prostředky bylo možno použít.


		2025-03-21T07:54:50+0000
	Ing. Jiří Velíšek




